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Linjatien maantie 12793 on Liikenneviraston 18.9.2018 hyväksymässä 
sekä Liikenne- ja viestintäviraston 26.8.2020 hyväksymässä valtatien 12 
parantamista koskeneissa tiesuunnitelmissa määrätty lakkaamaan 
maantienä oheiselle kartalle merkityillä tieosilla. Tieosat ovat lakanneet 
maanteinä, kun Linjatien maantien 12793 uusi linjaus valtatien 12 
pohjoispuolella on luovutettu yleiseen liikenteeseen 2.7.2021. Valtion 
kunnossapitovastuu maanteinä lakanneisiin tieosiin on päättynyt 
1.10.2022. Lakannut maantie muuttuu yksityistieksi. 
  
Linjatien kunnossapitoa koskevat kysymykset on erotettu valtatien 12 
parantamista koskevasta maantietoimituksesta nro 2017-553465 
käsiteltäväksi alueellisessa yksityistietoimituksessa. Yksityistietoimitus 
pidettiin kunnanviraston valtuustosalissa 3.10.2022. 
  
Yksityistietoimituksen tarkoituksena oli määrätä yksityistieksi muuttuville 
tieosille osakkaat, päättää missä suhteessa osakkaat vastaavat jatkossa 
tien kunnossapidosta sekä perustaa tien hallinnoimista varten tiekunta. 
Kokouksessa valmisteltiin alustavaa tieyksikkölaskelmaa ja pidettiin 
tiekunnan perustava kokous. Toimitusta tullaan jatkamaan myöhemmin 
erikseen ilmoitettavalla kokouksella lopullisen tieyksikkölaskelman 
laatimiseksi. 
  
Tiesuunnitelman hyväksymispäätöksessä olevan kirjauksen mukaan 
Säkylän kunta on sitoutunut ottamaan ko. yksityistien 
kunnossapidettäväkseen. Säkylän kunta on ilmoittanut näkemyksenään, 
että kirjaus on virheellinen, jonka jälkeen ELY-keskus on myöntänyt, että 
kirjausvirhe johtuu hyväksymispäätöksen valmisteluvaiheessa 
tapahtuneesta inhimillisestä erehdyksestä.  
 
Säkylän kunnassa yksityisteiden kunnossapidosta vastaavat 
järjestäytyneet tai järjestäytymättömät tiekunnat tai yksityiset kiinteistöjen 
omistajat. Jos Säkylän kunta omistaa yksityistien varrelta kiinteistön, niin 
kunta on siltä osin yksi tiekunnan osakkaista. Kunta avustaa kaikkia 
järjestäytyneitä tiekuntia kunnossapitoavustusten muodossa vuosittain.  
  
Säkylän kunta on ilmoittanut, että se tulee virheestä johtuen luopumaan 
tienpidosta viipymättä ja siirtämään vastuun tien kunnossapidosta 
toimituksessa perustetulle tiekunnalle. ELY-keskus on kuitenkin tiekunnan 
rekisteröinnin ja valmistelujen vuoksi esittänyt, että kunta huolehtisi 
talvikunnossapidosta. ELY-keskus on ilmoittanut korvaavansa kunnalle 
talvihoidosta syntyvät kustannukset kevääseen 2023 asti. 
 
Esityslistan liitteet: 
- Liitekartta alueesta 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Säkylän kunta luopuu Linjatien maantienä 

lakkautetun osan tienpidosta 1.5.2023 alkaen ja siirtää samasta 



ajankohdasta alkaen vastuun tien kunnossapidosta yksityistietoimituksessa 
perustetulle tiekunnalle. Kunta huolehtii tien kunnossapidosta 30.4.2023 
asti ELY-keskuksen maksaessa talvikunnossapidosta aiheutuvat 
kustannukset kunnalle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
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